
Pos 

65cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

65cc RS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

No. 

52 
5 

81 
17 

117 
900 
338 
922 
23 
2 

912 
112 

8 
16 

122 

511 

922 
222 
912 
28 
8 

122 
64 

115 

511 

Nome 

KEVYN MAGALHAES DE PINHO 
MATHEUS HENRIQUE MENDES OLIVEIRA 
GABRIEL CIRINO 
ZION BERCHTOLD 
HEVERTON SILVEIRA DOS SANTOS 
LUCAS EDUARDO WADAS DE MATOS 
KAYKE GABRIEL GONÇALVES FERREIRA 
VICENTE DEBORTOLI NUNES 
JOÃO PEDRO BARBOSA 
VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 
HENRIQUE RODRIGUES NICOLETTI 
DANIEL VON ZESCHAU TOMELIN 
ALICIA PINHEIRO SAGAE 
LORENZO ROECKER RICKEN 
ENZO FIALHO 

PEDRO GUILHERME COLAÇO SOARES 

VICENTE DEBORTOLI NUNES 
ANTHONY DALLA NORA PIROLI 
HENRIQUE RODRIGUES NICOLETTI 
WILLIAN BERNARDO BAUMGARTEN 
ALICIA PINHEIRO SAGAE 
ENZO FIALHO 
GABRIEL  DOTTI 
GABRIEL DINIZ WOTTRICH 

PEDRO GUILHERME COLAÇO SOARES 

Classe 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc 

65cc RS 

65cc RS 

65cc RS 

65cc RS 

65cc RS 

65cc RS 

65cc RS 

65cc RS 

65cc RS 

Voltas 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

2 

13 
13 
13 
13 
13 
12 
10 
10 

2 

Total Tempo 

17:42.308 
17:50.882 
17:51.791 
18:06.808 
18:11.149 
18:11.923 
17:59.359 
18:03.132 
18:26.413 
18:27.303 
18:38.808 
19:00.657 
19:04.528 
17:47.790 
18:37.891 

3:10.146 

18:03.132 
18:35.282 
18:38.808 
18:58.991 
19:04.528 
18:37.891 
18:02.405 
18:39.721 

3:10.146 

Diff 

8.574 
9.483 

24.500 
28.841 
29.615 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
2 Voltas 

12 Voltas 

32.150 
35.676 
55.859 

1:01.396 
1 Volta 

3 Voltas 
3 Voltas 

11 Voltas 

Espaço 

8.574 
0.909 

15.017 
4.341 
0.774 

1 Volta 
3.773 

23.281 
0.890 

11.505 
21.849 
3.871 

1 Volta 
50.101 

10 Voltas 

32.150 
3.526 

20.183 
5.537 

1 Volta 
2 Voltas 
37.316 

8 Voltas 

Melhor Tempo 

1:11.450 
1:12.555 
1:12.236 
1:13.396 
1:12.577 
1:12.324 
1:18.380 
1:17.534 
1:20.086 
1:18.931 
1:19.248 
1:20.864 
1:22.743 
1:22.408 
1:22.347 

1:12.997 

1:19.811 

1:20.207 

1:38.730 
1:29.426 

Secretaria 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
ok 

OK 

OK 

Vistoria 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
ok 
OK 
OK 

OK 

OK 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
8.574 

velocidade Media  
70,217 

Tempo Melhor volta 
1:11.450 

Melhor Veloc. 
74,570 

Melhor Volta por.. 
52 - KEVYN MAGALHAES DE PINHO 

Impresso: 11/12/2021 22:54:18 

CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

6ª e 7ª Etapa BRMX 2021 
Sabado - Prova Oficial 

65cc (BR/RS) 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 22:27:27 

Ibirubá - RS 1,480 Km 

11/12/2021 21:45 


